
Fecha de Publicación: 16-03-2017 08:37 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/2017

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: REACONDICIONAMIENTO EDILICIO PARA LA NUEVA SALA DE TOMOGRAFÍA
DEL S.A.M.CO RAFAELA "DR. J, FERRÉ" VISITA PREVIA OBLIGATORIA DIA 29/03/17 10.00 HORAS

- Rubros - Subrubros:

CONSTRUCCIONES - OBRAS

- Organismo comitente:

MINISTERIO DE SALUD - (DGA)

- Organismo licitante:

HOSPITAL SAMCO DR. JAIME FERRÉ

- Lugar de presentación de ofertas:

SECCIÓN COMPRAS Y SUMINISTROS - LISANDRO DE LA TORRE 737 - 2300 RAFAELA (SANTA FE)

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

07-04-2017 10:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: SECCIÓN COMPRAS Y SUMINISTROS

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 07-04-2017 10:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:S.A.M.CO RAFAELA "DR. J. FERRE" - 20-04-2017 

- Valor del pliego: $ 983

- Monto Original: $ 2.457.500,00

Documentos

- Pliego

PLIEGO BASES Y CONDICIONES PARTICULARES LICITACIÓN ´PUBLICA Nº 01/17

Fecha de impresión: 20/04/2024



- Planimetría

PLANIMETRIA LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/17

- Circulares

CIRCULAR Nº 1

CIRCULAR

- Otros

PLIEGO ESPECIFICACIONES TÉCNICAS LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/17

RESOLUCION N° 240/23 - CIERRE DE PUBLICACIONES 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 20/04/2024

http://www.tcpdf.org

